,4..;, ì. .:.:ì

-\"ìÀ

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 7 77 /2023

INTERRUPçAO DA CIRCULAçAO RODOVIARIA NA RUA DA CARREIRA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2O22, torna público que, devido

à realização de reparação de uma grelha, torna-se necessário interromper a circulação

rodoviária na Rua da Carreira, no troço compreendido entre a Rua Dr. Brito Câmara e a

Rua das Cruzes, no dia 30 de setembro de2023, a partir das 08h00.

Funchal, 25 de setembro de 2023

Vereador com Pel a nsito,

I

Bruno Miguel Camacho Pereira